e Documentos de Habilitação até o dia 11/06/2025. Abertura das Propostas: Dia 
12/06/2025 às 14h00min. Tipo de Licitação e Critério de Julgamento: EMPREITADA 
POR PREÇO GLOBAL, sob a forma de julgamento MENOR PREÇO. Valor máximo 
desta licitação: R$- 727.568,34 (setecentos e vinte e sete mil, quinhentos e sessenta 
e oito reais e trinta e quatro centavos). O Edital completo e seus Anexos poderão ser 
acessados através do link  http://www.santacasamaringa.com.br/publicações/gerais . 
Demais informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações da Irmandade Santa Casa